

Delicious Innovations
FRESH

.FROM THE OVEN.

2023



~ *Introducing* ~

- Milk Chocolate Bonbons
- Old Fashioned Chocolate Cake
- Nanaimo Bar Cake
- Boston Cream Pie Cake



9"
ROUND

WOW
factor[®]
desserts



WOWFACTORDESSERTS.COM

STRAIGHT FROM OUR KITCHEN TO YOU!



Not to scale. Enlarged to show detail.

MILK CHOCOLATE BONBONS

Each Bonbon is expertly made by Canadian Artisans / Chocolatiers from sustainable cocoa beans. The 38% creamy milk chocolate is made primarily of West African Forastero cocoa with full traceability.

Code	Size	Units Per Case	Portions Per Unit	GTIN	UPC
8600	bonbon	1/0.77 kg (1.69 oz)	96/8g (0.28 oz)	10778463086004	n/a



OLD FASHIONED CHOCOLATE CAKE

This unbelievably indulgent, rich chocolate cake features moist, dense cake layers separated by exquisite chocolate mousse made from scratch. Finished with a blanket of chocolate buttercream and swathed in chocolate ganache. The hunt for the perfect chocolate cake is over!

Code	Size	Units Per Case	Portions Per Unit	GTIN	UPC
1216	10"	2/1.74 kg (3.81 lb)	16/109 g (3.84 oz)	10778463012164	778463012167



NANAIMO BAR CAKE

We've transformed this classic Canadian dessert into a cake! Featuring the Nanaimo bar's chocolate base packed with coconut and graham crumbs, followed by the layer of custard-flavoured frosting and top layer of rich chocolate glaze. Garnished with toasted almond slices and sweetened coconut.

Code	Size	Units Per Case	Portions Per Unit	GTIN	UPC
1204	10"	2/1.69 kg (3.75 lb)	16/106 g (3.73 lb)	10778463012041	778463012044



BOSTON CREAM PIE CAKE

Like the classic donut you know and love, but way better! Thick 'n creamy vanilla custard is sandwiched between two layers of fluffy vanilla cake, then coated with smooth chocolate glaze.

Code	Size	Units Per Case	Portions Per Unit	GTIN	UPC
1208	9"	2/1.86 kg (4.10 lb)	uncut	10778463012089	778463012082

TO ORDER, PLEASE CONTACT
YOUR SALES REPRESENTATIVE, OR:

1.800.604.CAKE (2253)
WOWFACTORDESSERTS.COM

ALLERGENS:

Made in a facility that uses eggs, milk, peanuts, soy, sulphite containing ingredients, tree nuts, and wheat ingredients.

